
RAMCOVA SMLOUVA O DÍLO

(dále jen „smlc uva“)

I.

Smluvní strany

l. Česká průmyslová zdravotní pojišťovna

Sc sídlcm: Jeremenkova |6l/l Vítkovice, 703 00 Ostrava

Zastoupena IU Dr. Petr Vaněk, Ph,D„, generální ředitel

IČ: 47672234

DIČ: není plátcem DPH

Bankovní spojení: Č cská národní banka

Číslo účtu:

Zapsáno: V e veřejném rejstříku u Krajského soudu V Ostravě, oddíl AXIV, vložka 545

(dále jako „objednatel“)

a

2. BONUS REKLAMA, s.r.o.

Sc sídlem: Mírové náměstí 519/3d, Vítkovice, 703 00 Ostrava

Zastoupena: Inge Tomáš Tvrz, jednatel

IČ: 03749053

DIČ: CZO3749053

Zapsána: ve veřejném rejstříku U Krajského soudu v O stravě, oddíl C, vložka 61224

(dále jako „zhotovitel“)

(objednatcl a zhotovitel dále jako „smluvní strany“)

lI.

Základní ustanovení

l. Tato smlouva je uzavřena dle § 1746 odst, 2 a dle § 2586 a násl. zákona č, 89/2012, občanský

zákoník. vc mění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“); práva ru povinnosti stran

touto smlouvou SC řídí ustanoveními občanského Zákoníku.ncupravcná příslušnými

2, Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené V čl. I této snüouvy jsou V souladu s plávní

skutečností V d obě uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazuj i, že změny dotčených údajů

oznámí bez d mhé smluvní strančł Při změně identifikačních smluvníchprod lcm' písemně údajů

stran není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek,

3. Účelem uzavření dodávání vizitek Zhotovitelemsmlouvy je zajištění pnäběžného objednatelí

dle jeho aktuálních potřeb.

4. Tato smlouva je uzavřena jako nevýhradní, tj. objednatel je oprávněn objednávat dílo, které je

této U třetích osob, Tam smlouva kpředmětem smlouvy, nezavazuje objed natele žád ným

minimálním odběrům díla od zhotovitele g nezak lád a závazek objednatele zasílat zhotoviteli

objednávky v jakémkoli rozsahu. Objednatcl zhotovitel tímto výslovně deklarují, že jsou si

že zhotoviteli ani celkově anivědomi, objednatel negarantuje přesný objem plnění průběžně,

že objem plnění se může V průběhu účinnosti smlouvy V různých měsících výrazně měnit, či

dokonce nemusí být žádnýí Smluvní strany deklarují, že je na objednatelově výlučnem

rozhodnutí,jestli, kolik a zda vůbec bude požad ovat plnění podle této smlouvy a zhotovitel si

je vědom, že na provád ěni plnění stejného nebo obdobného d ruhu objednatel zhotoviteli

negarantuje exkluzivitu.



Ill.

Před mčt smlouvy El vystavování objednávek

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad u nebezpečí pro objednatele tisk il kompletaci

vizitek vč. jejich balení, vše dle specifikace, která je přílohou č. této smlouvy (dale jen .,dílo“)

av objednatel SC zavazuje řádně proved ené dílo převzít 'tj zaplatit 'Inl něj zhotoviteli cenu dle čl.

VI. této smlouvy

2. Dílo bude realizováno na základě dílčích budeobjednávek. Objednávky vystavovat objed natcl

dle svých aktuálních potřeb si bude je zasílat na emailovou ad resu zhotovitele

Objednávky bud ou obsahovat zejmena id entiñkačni údaje objednatele,

identifikační údaje zhotovitele, odkaz na tuto smlouvu, dále počet ks vizitek u misto dodaní,

popřípadě další úd aje, přičemž obsah vizitky bude speciñkován před objednáním mailem.

3. Zhotovitel je povinen do S pracovních dnů odedne doručení objednávku písemně potvrdit,a [O

v eele'm rozsahu bez jakýchkoliv odchylek či dod atků, a podepsanou (elektronicky, skcn

podepsané objednávky) domčit prostřednictvím elektronické pošty objednateli Doručením

potvnené objednávky zhotovitelem objednateli dojde k uzavření dílčí smlouvy, jejíž obsah je

vymezen objednávkou a touto smlouvu (dále jen „dílčí smlouva“).

4. Dokud nebyla zhotovitelem potvrzena' objednávka doručena objednatcli, může být

objednatelem písemně prostřednictvím elektronicke pošt y bez jakýchkoliv nákladů odvolána

V případě, že potvrzení objednávky bude obsahovat jakékoliv dodatky či odchylky oproti

objed návce, dílčí smlouva nebude uzavřena, Z] to ani V případě dodatků či odchylek, ktcrc'

nemění pod statně podminky objednávky,

5. Pro případné změny již uzavřené dílčí smlouvy je vyžad ována písemná forma.

6, Technická díla uvedena V Č,lspecifikace (např, rozmer, materiál. barevnost. fonnát)jc příloze

této smlouvy,

7. Hovoří-li tato smlouva O díle, vztahují SC jeji ust anoveni take ľlłl příslušné části dila,

lV.

Vlastnické p rávo 5 předmětu díla a nebezpečí škody, autorská práva

Vlastnicke' právo k věcem, ktere' jsou předmětem dila a nebezpečí škody na nich přechází na

dnem díla.objednatele převzetí

2. V případě, že výsled kem nebo součástí před mět u plnění dle této smlouvy, nebo dílčí smlouvy

je před mět práv autorských nebo práv souvisejících s právem autorským, zejména autorské

dílo (dále jen „Před měty ochrany podle autorského zákona“), náleží objednateli odc dne

poskytnutí plnění zhotovitelem na dobu trvání práva k Před mětům ochrany podle autorského

zákona, resp. na d obu ochrany, a to celosvětově, výhradní neomezené právo k užití těchto

Před měl Ů ochrany podle zákona č„ 121/2000 Sb„ 0 právu autorském, O právech souvisejících

právem autorským ar o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších

Zhotovitel touto smlouvou na uved ené k užitípřed pisů. převádí objednatele výhradní pravo

Předmčtů ochrany podle autorského zákona, *ti to ke splnění účelu této smlouvy m dílčích smluv

a V souladu S nimi, a to bez časového omezeni HJ
pro všechny způsoby užití. Oprávnění k užití

Předmětů ochrany podle autorského zákona získává objecl natel jako převod itelná S právem

ar Pro zhotovitel souhlasí 's žepodlicence postupitelná. tyto účely tim, objednatel je oprávněn

postoupit licenci k užívání Před mětů ochrany podle autorského zákona třcti osobč, Zhotovitel

není oprávněn Předměty ochrany podle autorského zákona užít , ani jinému udělit oprávněni

k jeho užití a odpovídá Za to, Že tak neučiní ani autor díla či jiná osoba. Zhotovitel prohlašuje.

že Předměty ochrany podle autorského zákona nebyly dosud veřejně užity a ani žádné osobě

nebylo uděleno zhotovitelem oprávněni k jejich užití. Toto právo k Před mětům ochrany pod ie

autorského zákona St: automaticky vztahuje na všechny nové verze, úprdVy a překlady

Předmčtů ochrany podle autorského zákona dodané zhotovitelem. Zhotovitel dále poskytuje

objednateli právo upravovat a/nebo překlad at Předměty ochrany podle autorského zákona,

2



zejména pak autorské dílo, včetně práva objednatele zadat vývoj a provedení těchto úprav

a/nebo překlad ů třetím osobám, a to bez předchozího souhlasu zhotovitele, Licenční poplatek

je zahrnut v ceně za dílo, uved ené V či. VI. této smlouvy,

3. Pro pñpad, že budou V souvislosti e plněním zhotovitele objednat eli předány jakékoliv

které budou mít charakter autorskéhopodklady, jako např, grafické návrhy, vizuály apod 4 , díla,

zhotovitel prohlašuje *tl garantuje, že bude jediným nositelem autorských práv k takovémuto

předávanému autorskému dílu, že bude
oprávněn s tímto

autorským
dílem

disponovat

V rozsahu požadovaném touto smlouvou, resp.
dílčí smlouvou 'd že toto autorské dílo bude

nedotčeno právy jiných osob, Pro případ , že bude před áváno autorské dílo vytvořené třetí

osobou, zavazuje se zhotovitel, že zajistí souhlas autora k poskytnutí práva objednateli

k užívání autorského dila v rozsahu požad ovaném touto smlouvou, resp. dílčí smlouvou.

4. Smluvní strany ujednávají, že ve vztahu k poskytnutým licenčním a podlieenčním oprávněním

se vylučuje užití § 2378 a 2382 občanského zákoníku.

V.

Místo dobapředání a plnění

l. Zhotovitel se zavazuje provést dílo nejpozději do l4 kalendářních dnů od uzavření dílčí

smlouvy,

2. Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno objednatelí. S mluvní strany se dohodly, že

objed natel není povinen dílo převzít, pokud toto vykazuje vady či nedodělky. Místem převzetí

dila je sídlo objednatele nebo zhotovitele, podle toho, jak bude uved eno v dílčí smlouvě.

3, O předání a převzetí, příp- nepřevzetí d íla V případě vad a nedodělků, jsou zhotovitel

a objednatel povinní sepsat protokol. S uvedením důvodův případě nepřevzetí díla Protokol

0 předání a převzetí bezvadného díla bude součástí faktury.

4, Kontaktní osoby:

Za objednatele:

Za zhotovitele:

kontaktní či kontaktní nebud ou změnou nebud eZměny osoby údajů osoby smlouvy, proto

v takovém případě vyhotovován dod atek, O změně kontaktní osoby či údajů kontaktní osoby

jsou zhotovitel u objednatel povinni SC navzájem písemně iníon'novat bez zbytečného odkladu

poté, co k takovým změnám dojde.

VI.

Cena Zil dílo

l. Cena za dilo je SÍHHUVCHB dohodou smluvních stran následovně:

Vizitka Kč bez DPH/ ks„Management“ 1,80

rr Vizitka „Zaměstnanec“ Kč 1,80 bez DPH / ks

Tato dohodnutá cena je jako cena nejvýše pñpustná u plati po
celou dobu platnosti smlouvy.

2. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklad y zhotovitele spojené SC splněnim jeho závazku Z této

smlouvy včetně d opravy na misto předání.

3. K uvedeným cenám bude účtována sa zba DPH v zákonem stanovené výši platné ke dni

uskutečnění zdanitelného plnění. V případě, že dojde ke zmčnč zákonné sazby DPH, jc

zhotovitel k ceně díla bez DPH povinen účtovat DPH V platné výši. S mluvní
strany dohodly,

že v případě změny ceny dila V důsledku změny sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavírat

dodatek. Zhotovitel odpovídá ZB to, že sazba daně Z pñdané hodnoty bude SIHHUVCHB V souladu

S platnými právními předpisy'

3



Vll.

Platební El fakturační podmínky

Úhrada ceny za dílo bude provedena jednorázově po převzetí řádně provedeného díla

objednatelem na základějednollivých dílčích objednávek.

2. Zálohová platby nebudou poskytovány.

3, Podkladem pro úhradu ceny ml dílo bude faktura, která bude mít náležitostí d aňového dokladu

dle zákona 0 DPH a náležitosti stanovené dalšími obecně závaznými právními předpisy (dale

jen „faktura“). Zhotovitelje oprávněn fakturu vystavit nejdříve po řádném provedeni a předání

dila.

4. Lhůta splatnosli faktury bude činit 14 kalendářních dnů ode dne domčení objednateli. Stejná

lhůta splatnosti plati při placení jiných plateb (smluvních pokut, úroků Z prodlení, náhrady

škody apod .). Doručení faktury se proved e elektronicky na fakturační emailovou adresu

objednatele:

5. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude chybně

vyúčtována Cena nebo DPH, je objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti

vrátit druhe' smluvní stránč k provedeni opravy S vyznačením důvodu vrácení, Zhotovitel

proved o opravu vystavením nové faktury. Vráccnim vadné faktury zhotoviteli přestává běžet

původ ní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží ode dno domčení nové faktury objednatclí

6. Povinnost cenu za dnem Z účtuzaplatit díloje splněna odepsání příslušné částky objednatele.

VIII.

Práva Z vadného plnění

l. Dílo má vadu,jestliže neodpovídá požad avkúm uvedeným v této smlouvě nebo dílčí smlouvě.

2. Objednatel má právo Z vadného plnění Z vad, kt ore' má dílo při převzet i objednatelem, byt' se

vad a projeví až pozdějir Objednatel má právo Z vad néhoplněni také Z vad vzniklých po převzetí

díla, pokud je zhotovitel způsobil porušením své povinnosti. Projeví-li SE vada v průběhu

6 měsíců od převzetí díla objednatelem, má se zato, že dílo bylo vadné již při převzetí

3. Vady dila die odst. 2 tohoto článku budou zhotovitelem odstraněny bezplatně.

4. Veškeré vad y dila je objed natel povinen uplatnit u zhotovitele bez zbytečného odkladu poté,

kdy vad u zjistil, a to formou písemného oznámení
(popř,

faxem nebo e-mailcm), obsahujícím

C0 nejpodrobnejší specifikaci zjištěné vady, Objed natcl bude vady dila oznamovat datovou

schránkou, Lili' email zhotovitele nebo písemně na ad resu zhotovitele.

5. má na od straněni dodáním nové věci nebo vad néObjednatel právo vad y opravou; je-li plnění

podstatným porušením dílčí smlouvy, má také právo od dílčí smlouvy odstoupit Právo volby

plnění má objednatelr

6. Zhotovitel je povinen odstranit vad u dila nejpozd ějí do 7 pracovnich dnů od jejího oznámení

se smluvní v konkrétním ned ohod nouobjed natelem, pokud strany případě písemně jinakr

74 Provedenou
opravu vady dila zhotovitel objednateli předá p ísernným protokolem.

8. Zhotovitelje povinen uhradit objednateli škodu, která mu vznikla vad ným plněním, u !O V plné

výši. Zhotovitel rovněž objcd natcli uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv g vad ného

plnění,

IX.

Sankčni ujednání

1. V případě, že zhotovitel neprovede nebo nepředá dílo řád ně 'd včas, je objednatel oprávněn po

zhotoviteli požad ovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,25 % v; celkove ceny dila bez DPH,

stanovené V konkrétní dílčí smlouvě, sjejimž plněn im je zhotovitel v prod leni, a to Za každý

denzapočaty prodlení.

4



2, V případě, že zhotov itel nepotvrdí objed návku V souladu s čl, III, odst. 3, je obj ed nat el

oprávněn po zhotoviteli požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,25 “A1 Z celkové ceny

díla bez DPH, stanovené V konkrétní objednávce, sjejímž potvrzením je zhotovitel V prodlení,

a to za každý započatý den prodlení

3. Pro případ prodlení se zaplacenim ceny za dílo sjednávaji smluvní strany úrok z prodlení ve

výši stanovené občanskoprávnimi předpisy.

4. V případě nedodržení lhůty k odstranění vad příslušné části díla, je zhotovitel povinen

uhrad it smluvní ve % Z dila bez DPH
objednateli pokutu výši 0,25 ceny příslušné (vadné) části

dle čl. VI odst, této smlouvy, a to za každý započatý don

prodlení S odstraněním každe' vady samostatně,

5. Smluvní pokuty se nezapočitávají ułsi náhrad u případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat

samostatně vedle smluvní a to vpokuty, plné výši,

X.

Trvání dl zánik smlouvy

l„ Tato smlouva SE uzavírá l'líl d obu neurčitou.

2, Smluvní st rany se dohodly, že smlouva zaniká:

a) dohodou smluvních stran.

b) jednostrannou výpovědí bez uvedení důvodů doručenou druhe' smluvní straně. V ýpovědní

doba jc V takovém případě tříměsíční a počne bčžet prvním dnem rnčsice následujícího P0

doručení výpovědi druhé smluvní straně.

C) jednostranným od stoupením od smlouvy pro její pod statně porušení druhou smluvní

stranou, přičemž pod st atným porušením Smlouvy SČ rozumí zejména:

:i

neproved eni dila V době plnění dle čl. V smlouvy,

nedodržení pokynů objednatele, právních před pisů nebo technických norem, které SC

týkají provádění díla,

neuhrazení ceny Za dílo objednatelem po
druhévýzvě k uhrazení dlužné částky, přičemž

druhá výzva nesmi následovat dříve než 30 dnů
po

doručení prvni výzvy.

3. Objednatclje
dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případ ech:

a) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o 10m. že zhotovitel je v úpadku ve smyslu zakona

č. 182/2006 Sb., n úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších

předpisů (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí);

b) podá-li zhotovitel sám na sebe insolvenční návrh.

44 Pro účely této smlouvy se pod pojmem „bez zbytečného odkladu" rozumí „nejpozději do 14-ti

dnů“,

5, Ukončenim této smlouvy neni dotčena platnost dílčích smluv na základě této Smlouvy

vzniklých.

XI.

Oeh rana osobních údajů

l. Zhotovitel SC zavazuje zaj ístit při plnění smlouvy ochranu osobních údajů zaměstnanců

objednatele, případ ně dalších osob.

2, Smluvní St rány se zavazu jí postupovat V souv islosti S plněním této smlouvy V souladu

s 41 na ochranu osobních Nařízeníplatnými účinnými právními předpisy údajů, tj. zejména podle

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 O ochraně fyzických osob v souvislosti se

zpracováním osobních údajů 'u o volném pohybu těchto údajů.

3. Pokud bude smluvní strana v souvislosti s plněním smlouvy zpracovávat osobní údaje

zaměstnanců/kontaktních osob druhé smluvní seosob/jiných dotčených strany, zavazuje

5



zpracovávat tyto
osobni údaje pouze

v rozsahu nezbytném pro plnění smlouvy po
dobu

k Jestliže smluvní bud ou osobnínezbytnou plnění smlouvy, strany zpracovávat údaje

zaměstnanců nebo dalších dotčených osob druhé smluvní strany nad rámec specifikovaný V této

smlouvě nebo po d obu delší, než je uvedeno v této smlouvě, jsou povinny uzavřít samostatnou

smlouvu o osobníchzpracování údajů,

Xll.

Závěrečná ujednání

l. Z měnit nebo doplnit tuto smlouvu lze pouze písemnou fomíou podepsanou oběma smluvními

stranami.

2„ Zhotovitel nemůže bez souhlasu svá aobjednatele postoupit práva povinnosti plynoucí

ze smlouvy třetí osobě,

3. Pro případ, že ustanovení této smlouvy oddělitclné od ostatního obsahu se stane neůčínným

nebo nep latným, smluvní strany SC mvazuji bez zbytečných odkladú nahrad it takové

ustanovení novým. Případná neplatnost některého Z takových ustanovení této smlouvy nemá

Zíl náslcd ek neplatnost ostatnich ustanovení.

4, Smluvní
strany prohlašují, že osoby podepísujicí tuto smlouvu jsou k IOmUlO úkonu oprávněny.

5, Smluvní strany shod ně prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly il že byla

uzavřena
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně

a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhod ných pod minek, K že se dohodly

o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy,

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem pod pisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění V Registru smluv.

74 Smluvní
strany výslovně souhlasí S uveřejněním této smlouvy v jejim plném rozsahu včetně

příloh a dodatků v Registm smluv. Plnčním povinnosti uveřejnit tuto smlo uvu podle zákona

č. 340/2015 Sb.. O registru smluv, VC znění pozd čjších předpisů, je pověřen objednatel.

8. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech S platnosti oríginálu pod epsaných oprávněnými

Zástupci smluvních stran, přičemž objednatel a zhotovitel nhdr7'í jed no vyhotovení.

Seznam příloh:

příloha č. Specifikace díla

V Ostravě dnc ze. 40. A227. V Ostravě dne 11, 10, 1022

objednatel: Zhotovitel:

Wwwwmlwllm' íuemeana tLl s - .V Ma. u
Ostravarvítkmrltł703 oo

JUDr. Petr Vaněk, PhD. (D

ředitelgenerální

Česká průmyslová zd ravotní pojišťovna

6



> o
> o

m

eç:

>~

E953 EQ

02-
528

o

žl ŽE;
Ší own o-m

*0× U-v :co
av „i

-o ČON

nl...

193 .a >
Ueü

:0* co?)
ň-M

oo _ dom-
'ĚŇÍÉ

"avi 3®=>
DNIů ::915 ěšššlžěřäša, „i O, _ 'ăŽĚdĚŽĚBlĚĚĚs

gäłml›esłmI-Í„s>m
mo -o m”°×c.^ “PM "5: _ ĚŠ>~ ._o>.,.

'ăäžul'dšžölššžö bă20<
"9>- *-2>~ Ěssäůlgssäj

mnozlmmuzlxñáunä OäüžsłlžăöžĚšäě

E

N m o m

o :u c 0×

o o
'5

a .u c .x

*-5 o >
3

E
5- > o u

.8 E =
x

42.:

5
ž

ăš U ~›._-
›. > >, >

0:5 'E'Q 'E'ă

ŽE

-äšaiü
ac E Ěřš

E äg E E

Šiš'fäšs N -=._
§15 >

>n.›.
,EŇ N z; .-o

x

sprše ,s o
:Š

aa. _, ..UĚÉŠ
3 EEE

ĚĚ
z: nc

š

ší

u „as -Ě-sds
:bpai: u 20:15 ~u -ą

š ›o

§30?
EL č' 'Zní .E

45 E'ó

äzšřš ŠE E .\

ÉĚŠĚE

:geeo
cEwEE

“šš
v

áaaaă ăĚ
=

::#ä E = „a
Šíăžłä'ä
.= .u s "s

='a
=„ Fuece
>Eáäč

a
E

o

-1
.o a č

a a.: gas.: '6'
E '\ cv;- :359112 E a.

E u „s bejn; xEFE. a 'E > _„c_ aăf's . ~>. =

šmf
go :Z ->.

FES#

ä-Jšsł

MěřăS
S mě'saf

.8..eř„- >e\: U :41,33
u mv; adsl-139

= >. ..D

.Ě

= ›

?öšs
u o

> > :L

ěéűă'š-ř
:5.: Šřšážsš

= ›

aa-.rr , =l=ašífršžřě
.: z

e š :la

É
.B GF.“ 2:20'

51
E E ..§02 a?“á.

Ěšătřăšă Es*** -a_E',~
aukre =>u. „...r 00:0“

ăei“=ă"č :mN-išmřa
ga:

E'z-awm:›- qE'l'să -oE ĚÉN'ŇŠ ' -..x ..40%
,830-62'°' .p›=„-°,Q$ a;a~o›= v* _„=~=a:°Rb

›
›= *Vy >~z~5>_gr~U=

°„_.„ , řas-==oře
.92 5.5-Ě,E=.\V. N'§„=2Eăa o.=N=_ :1, NÉEEHEOEŠx

N::ö.'ř3”=oű, a.;>.=“í3š:>›==
múm53~ d.› o y.„.Š'alá12 'EE'

'U u p.

::act-r.:
“Míč ĚE ÝŠŠŽŠĚĚ>E
sis-“A“ :A:

t) :u E swat. .za - a äšsaf§ä=3
š

> „ s ą-_ °u,=xo E × ăüää=mm-_.×.._ S:ă;s-='E=ăä aseseeša×
.,„ ,__ _„ Šăěšąršäă

E o ŠE"L"›CUIA 3.:-.31x5áf-P-ee -~: ::om SăĚEnřLIH-ao

tv a.
LI-l

m
U

x

< x
>. :š

E
»u žE

U

:să'xu
>=

25%

.s

LL]
2

BZ'
o..

Z r N x

c.
V)



'5 s.;
5.'

.u

as: M' L" ŘE'ŠČ 7.1333 §12
mu:N

>~

acč

.'2'

>

3";

M u.; u...

[-

S 5
I r I

>

| w :u rs =
:s

kl
Ž

Z M N

o: .s


